lani, ejufdem occafione accépciónis ulterius beneficij, per eundem dominum Wiliiel.

mum. Et quod Ricardus Grenehurft, Laurencius Hewes, Johannes Springet, Johannes

Smyth, Henricus Fraunceys, et Ricardus Hickmote, de parochia de Horfmenden, et

ipfius ecclefie parochiani, funt ipfius cantarie veri patroni, et hac vice juxta ordinacio

nem ejufdem, viz. v. die menfis Augufti prediéti unam prefentationem figillatam,

figillis fuis fecerunt, et domine Thome Ratclyff, capellano de parochia prediéta tunc

prefenti et recipienti, dederunt et liberarunt domino epifcopo prefcntand. et dicunt quod

prefata cantaria dotata exiftit in v I. marcis annuatim de abbate de Boxle, et xl. f. de

annuo redditu de certis terris in parochijs de Merden. concefT. capellano ad certos annos

unde reftant a retro, nifi tres anni ut dicitur. Item in uno mefuagio et gardinis, valore

x I I. d. et in redditu in Horfmenden, v I. f. per annum, et domus cantarie patitur de

fe&tum in reparacione, fic quod fex marce vix fufficerent ad congruam reparacionem

ejufdem, et fic verus valor cantarie predicte fupportatis inde oneribus, ex compoficione

ipfum capellanum concernentibus, eorum communi eftimacione ad oéto marcas fe ex

tendit. Et prefatus prefentatus eft vir bone fame et honefte converfacionis, &c. Unde

idem reverendus pater eandem cantariam vice fibi devoluto, per lapfum temporis ad

fuam prefentacionem hac vice fpe&tantem, prefato domino Thome Ratclif capellano,

et ipfum in perfona Willielmi Eydes procuratoris fui, inftituit in eadem, cum fuis ju

ribus, et juravit ad obfervandum flatuta cantarie prediéte, juxta effeétum ordinacionis

ejufdem, et juravit obedienciam domino ; et mandatum eſt archidiacono, ad inducen

dum eundem, ut patet per literas de dat. London. XII. die Februarii, anno fupradi&o.

—E Regi/t. Spiritual. Ep. Rafen.

Ordinatio Vicariæ de Halling.

UNIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, Jo.

hannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in omnium Salvatore. Inter

nonnullas folicitudines noftro officio paftorali incumbentes, circa id precipue ferventibus

votis femper intendimus, ut inter perfonas, prefertim ecclefiafticas ad curam et regimen

gregis dominici deputatas, prefcifis diflidiorum vepribus, & litigiorum confraétibus

omnino fubduétis, ac pacis tranquilitas vigeat, fervor charitatis exeftuet, ad Dei gloriam

qui non bene colitur, nifi tempore pacis concordie unitas invalefcat, & animarum con

nexitas perfeveret. Sane nuper inter dominum Henricum Johnfon, vicarium perpe

tuum ecclefie parochialis de Hallyng, noftre dioc. partem a&tricem, ex parte una ; &

difcretum virum magiftrum Johannem Willbore, magiftrum five yconimum hofpitalis

novi operis in Strode juxta Roffam, noftre fundacionis et collacionis, ac focios diéte

hofpitalitatis parte ream, ex partem altera ; di&tam ecclefiam parochialem de Hallyng in

fuos proprios ufus habentes, falva congrua portione vicarij qui pro tempore fuerit in

eadem, fuper augmentacione vicarie ecclefie parochialis de Hallyng prediéta, grandis

materia litis orta fuerit & difcordie, tamen amicis utriufque partis pro bono pacis inter

venientibus, du&te partes prediête fano confilio, & pacem difcordiæ preferentes de ftando

notris decreto ordinacioni & auétoritati fuper augmentacione vicarie predicte, & por

tionis ejufdem affignacione, feu nova dotacione ejufdem fienda, fi neceffe fuerit, in om

nibus fe fubmiferunt & promiferunt. Nos igitur diétas fubmiffiones & promiffiones ac

ceptantes, auditis & intelle&tis partium juribus, & racionibus hinc inde propolitis pon

dcratis, eciam undique de jure ponderandis, habito jurifperitorum confilio, de voluntate

& confenfu expreffis diéti magiftri Johannis Wilbore, nómine proprio & fociorum diéte

hofpitalitatis, habentis ad hoc fufficientem au&toritatem, & diéri áomini Henrici John

fon peronaliter comparentis, ad peticionem parcium predictarum, fe notris decreto &

ordifiacioni pro fe & fuis fucceffóribus imperpetuum fpecialiter & expreffe, ut premit

titur, fubmittentium, & fide preftita ad obfervacionem eorundem decreti & ordinacionis,

fe obligancium, Chrifti nomine invocato, in negocio augmentacionis vicarie predicte le

gitime procedentes, & diétum apoftoli provide eciam attendentes, quod qui altari fervit

de altare vivere oportet ; di&tam vicariam ordinare, & portionem coiigruam pro eandem

aſſignare, duximus in hunc modum. Imprimis, volumus & ordinamus quod diº
dominus Henricus Johnfon, vicarius ecclefie parochialis de Halling moderniis, i fui

ſucceilorCS

:
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fcceffores omnes & finguli qui pro tempore fuerint vicarij ibidem, annuatim percipiet

& habebit, pcrcipient & habebunt, nomine porcionis vicarie predi&te, de prefato ma

giftro & focijs, & eorum fuccefíoribus, quinque libras & dccem f. legalis monete Anglie,

ad quatuor anni terminos principales & ufuales, viz. fanéti Johannis Baptifte, Michaelis

archangeli, Natalis domini, & ad feftum Pafche, equis portionibus annuatim perfolvend.